
ANO 01 - Nº339
04 DE DEZEMBRO DE 2024

Pu
bl

ic
id

ad
e 

Le
ga

l

ANUNCIE AQUI

(54) 99278-2867 | CONTATO@DIARIODEVACARIA.COM.BR

O Jornal On-line Diário de Vacaria
confirma a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente 
em diariodevacaria.com.br/publicidadelegal



ANO 01 - Nº339
04 DE DEZEMBRO DE 2024

Certificado
O Jornal On-line Diário de Vacaria
confirma a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente 
em diariodevacaria.com.br/publicidadelegal

ANUNCIE AQUI
(54) 99278-2867 | CONTATO@DIARIODEVACARIA.COM.BR

JORNAL ON-LINE DIÁRIO DE VACARIA  - ANO 01 - Nº339 - 04 DE DEZEMBRO DE 2024

Publicação
Legal

KE SOJA COMÉRCIO DE INSUMOS E MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

Página
Certificada

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
(Lei 9.514/97 e alterações Lei 14.711/23)
LOCAL : ELETRÔNICO através do portal  
www.alemaoleiloeiro.com.br 
1ª Praça: 13 de dezembro de 2024 - às 10:00 horas.
2ª Praça: 16 de dezembro de 2024 - às 10:00 horas.
FRANCISCO HILLESHEIM, Leiloeiro Público Oficial, com escritório
na Rua Carlos Demoliner, n.º 193 – Bairro Linho - Erechim/RS, faz
saber, através do presente Edital, que devidamente autorizado
pela credora Fiduciária KE SOJA COMÉRCIO DE INSUMOS E
MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ n.º 89.842.686/0001-71, com sede estabelecida na
Rodovia BR 153 Km, 48, n.º 900, bairro Presidente Castelo Branco,
cidade de Erechim/RS, nos termos da Lei 9.514/97 e alterações
promulgadas pela Lei 14.711/23; e, conforme Escritura Pública,
registrada junto ao Livro Notarial no Tabelionato de Notas,
Tabelionato de Protestos de Títulos, Registro Civil das Pessoas
Naturais, Registro Civil das Pessoas Jurídicas e Registro de Títulos
e Documentos do Município de Jaquirana/RS, às fls. 105-112v, do
Livro n.º 29 de Transmissões, sob o n.º de ordem 2.965, no qual
figura como devedor Elmar Gomes Vieira, CPF n.º 016.782.020-61 e
como devedores e Intervenientes Garantidores Mário da Silva
Vieira, CPF n.º 344.506.450-49 e Eloiza da Rosa Gomes, CPF n.º
896.559.740-49, que promoverá Público Leilão, “Eletrônico” (1º ou
2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e site infra citados.

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL: 

Fração ideal de 20.000,00m² de propriedade de Mário da Rosa
Silva Vieira e Eloiza da Rosa Gomes, objeto de R.7/6.883, de uma
Gleba de terras de Campo e Matos, no lugar denominado
“Invernada do Chapéu” ou “Quebrada Funda”, na “Serra da
Antas”, situado no Munícipio de Jaquirana/RS,   dentro de um
todo maior 471.440m², conforme matricula 6.883 do ORI da
Comarca de Bom Jesus/RS. Valor: 1ª Praça: R$ 127.500,00 - Valor:
2ª Praça: R$ 117.055,99. E, para que chegue ao conhecimento de
todos e não possam alegar desconhecimento do feito é publicado
presente Edital de Leilão. Edital de Praça, disponível na integra
no site www.alemaoleiloeiro.com.br. Informações com o leiloeiro
pelo fone (54) 99605-0234 / 99626-8585.

http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/
http://www.alemaoleiloeiro.com.br/

		2024-12-04T12:10:47-0300
	JORNAL ON LINE DIARIO DE VACARIA LTDA:54424884000130




